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P.R.I.S.M.A. s.rl € stata fondata nel 1987 da un
gruppo di ingegneri con l'obiettivo di fornire
consulenza, progettazione, sviluppo
hardware/software e assistenza tecnica nel
settore dell'Information Technology.

L'esperienza sviluppata negli anni ci ha
permesso di diventare I'azienda che siamo
0ggi: un team composto da pivu di 15

persone, in costante evoluzione che vuole
continuare a crescere professionalmente.

Chi siamo.

Qualita
Affidabilita
Professionalita



La nostra storia

1986
1987

1995
1999

1998

2003

yieloy)

2010

?

Fondazione

P.r.i.s.m.a. s.r.l. diventa concessionaria IBM e rivenditrice
gestionale PASSEPARTOUT

Amplia la sua offerta diventando Dealer Autodesk

Diviene Partner HP

Amplia il personale e fornisce rivendita e assistenza per il
Centro Italia di Civil Design (DIGICORP Ingegneria) e
ottiene la certificazione ISO 9001:2000

Le viene rinnovata la qualifica da parte IBM come
“Advanced Business Partner-Personal System 2003”

Viene trasferita I'abilitazione all’'assistenza per computer
da IBM a Lenovo

Collaborazione con ARMU SAS
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ISO 9001
UNIEN 1S0 9001:2015
Cert. n. 13663




2011

2013

2018

2020

2021

2023

2024

Si trasferisce nella nuova sede e diventa partner ESET

Ottiene la qualifica Acer Synergy gold Partner
e apre il sito e-commerce B2B: www.prismaoffice.it

Inizia a sviluppare app per Passepartout in ambiente
Mexal: Gestione Officina Easy, Gestione della flotta,
Gestione cantieri ed operai

Ottiene la certificazione Epson business plus-Silver
Partner 2020

Diventa Partner MSP di Eset
(Managed Service Provider) per la fornitura di
servizi IT Security

Diventa Partner Expert Passepartout

Ottiene la certificazione Emerald Partner EPSON
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Mission

Ciimpegniamo ogni giorno ad
ascoltare e soddisfare le
esigenze dei clienti, in maniera
professionale e con soluzioni
innovative.

Entusiasmo, passione e
innovazione sono i principali
valori che ci guidano ogni giorno
nel nostro lavoro.




Attivitd e servizi

. Fornitura, manutenzione e assistenza tecnica di prodotti hardware e software

. Fornitura, formazione, assistenza e consulenza su ERP Mexal e Gestione
Studio Passcom

. Noleggio multifunzioni e dispositivi hardware.

. Consulenza, progettazione, realizzazione di reti locali (LAN) e copertura
Wireless

. Pianificazione e gestione della sicurezza dei dati (Cyber Security)

. Disaster recovery

. Consulenza, analisi ed implementazione di processi aziendali

. Analisi e realizzazione siti web E-commerce B2B, integrati con il sistema

informativo aziendale.




Clienti®

Clienti che nel corso degli anni si sono fidati di noi e
della nostra professionalitd ed esperienza.
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Il nostro network.

Siamo parte di un‘ecosistema di aziende che
collaborano attivamente da anni.

‘ SSEPARTOUT
ARMU APartner
DI FRINGUELLO ANDREA & C. f; 2024
ARMU EPSON

www.prismaOffice.it 'netheS|S

ordina on-line

Professional Training es[)




Contatti®

éﬁ Tel +39 0763 305454 / 0763 305422

g Orvieto - Via delle Acacie 39

@M“ www.prismaorvieto.it

8 info@prismaorvieto.it




